

Wewnętrzny System Zapewniania Jakości Kształcenia UWM w Olsztynie	Symbol:	Data:
	WSZJK-A-BZ-2	01.04.2021
Wydział Bioinżynierii Zwierząt	Wydanie:	Stron
	1/2021	2
PROCEDURA PRZEPROWADZANIA BADANIA ANKIETOWEGO OPINII ABSOLWENTÓW WYDZIAŁU BIOINŻYNIERII ZWIERZĄT (Załącznik do decyzji Dziekana Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr WBZ/Dz/23/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r.)		
A. CEL		
Celem procedury WSZJK-A-BZ-2 jest określenie zasad przeprowadzania badania ankietowego absolwentów Wydziału Bioinżynierii Zwierząt.		
B. OPIS POSTĘPOWANIA		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Badanie opinii absolwentów Wydziału przeprowadza się w oparciu o ogólnouczelniany, anonimowy, internetowy kwestionariusz ankiety, przy wykorzystaniu narzędzia informatycznego - poczty internetowej (Zarządzenie Nr 50/2017 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie określenia obszarów procesu dydaktycznego objętych badaniami ankietowymi, wzorów kwestionariuszy ankiet oraz procedur przeprowadzania badań ankietowych). Badanie opinii absolwentów jest badaniem cyklicznym, przeprowadzanym po minimum 6 miesiącach, po 3 latach oraz po 5 latach od daty złożenia egzaminu dyplomowego. Badaniem jest objęta cała populacja absolwentów każdego rocznika. 2. Za opracowanie wyników badań odpowiada Wydziałowy Zespół ds. Badań Opinii Studentów oraz Ankietyzacji Absolwentów i Pracodawców. 3. Sprawozdanie, obejmujące analizę wyników i wnioski z badań opinii absolwentów jest prezentowane przez Przewodniczącego Wydziałowego Zespołu ds. Badań Opinii Studentów oraz Ankietyzacji Absolwentów i Pracodawców na posiedzeniu Wydziałowej Rady Edukacyjnej nie później niż 3 miesiące od dnia przeprowadzenia badań. Po zaopiniowaniu sprawozdania przez Wydziałową Radę Edukacyjną jest ono prezentowane przez Prodziekana ds. studenckich na posiedzeniu Rady Dziekańskiej. 4. Zaopiniowane przez Radę Dziekańską wnioski z badań opinii absolwentów są kierowane do Wydziałowej Rady Edukacyjnej oraz Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia i stanowią jeden z elementów uwzględnianych przez te organy w pacach nad doskonaleniem jakości kształcenia na Wydziale. 		

Własność Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Dokonywanie zmian, powielanie i upowszechnianie powyższych materiałów możliwe tylko za zgodą właściciela.

C. PODSTAWY PRAWNE

Ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478); Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. 2018, poz. 1861 ze zm.); Statut Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (przyjęty Uchwałą Nr 494 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie ze zm.); Uchwała Nr 355 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia (ze zm.); Zarządzenie Nr 118/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego

w Olsztynie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.

Zarządzenie Nr 50/2017 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie określenia obszarów procesu dydaktycznego objętych badaniami ankietowymi, wzorów kwestionariuszy ankiet oraz procedur przeprowadzania badań ankietowych.

D. DOKUMENTY ZWIĄZANE

Decyzja Dziekana Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr WBZ/Dz/23/2021 z dnia 1 kwietnia 2021r.

E. ZAŁĄCZNIKI

brak

Własność Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Dokonywanie zmian, powielanie i upowszechnianie powyższych materiałów możliwe tylko za zgodą właściciela.